ORNITURE

Numero intervento CUI

codice

00206200289201900007

00206200289201800010

00206200289201900001

00206200289201900005

00206200289201700004

00206200289201900010

00206200289201900012

00206200289201900006

00206200289201900011

00206200289201800015

0020620028920180089

00206200289201900102

0020620028920180011

00206200289201700003

0020620028920180059

0020620028920180066

00206200289201900003

00206200289201900008

00206200289201900009

0020620028920180014

00206200289201900004

00206200289201800103

00206200289201800104

0020620028920180013

00206200289201900002

00206200289201700001

00206200289201900013

00206200289201900014

00206200289201900018

00206200289201900019

00206200289201800021

00206200289201900021

00206200289201900023

00206200289201900024

00206200289201900026

Codice Fiscale
Amministrazione

codice

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

00206200289

Annualita nella
Prima annualita

ale si
del primo a
prevede didare
programmanel "€
quale lintervento o
rocedura di
estatoinserito "
acquisto

anno (aaaa) anno (aaaa)
2019 2019
2018 2019
2019 2019
2019 2019
2017 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2018 2019
2018 2019
2019 2019
2018 2019
2017 2019
2018 2019
2018 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2018 2019
2019 2019
2018 2019
2018 2019
2018 2019
2019 2019
2017 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2018 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2017 2019

Identificativo
della
procedura di
acquisto

codice

00007

010

00001

00005

004

00010

00012

00006

00011

015

089

00102

o011

004

059

066

00003

00008

00009

014

00004

103

104

013

00002

003

00013

00014

00018

00019

021

00021

00023

00024

00026

Codice
cup

codice

Lotto

funzionale

Importo
stimato
lotto

valore

nd.

Ambito geografico di esecuzione
dell'Acquisto (Regione/i)

Testo

Veneto - Friuli Venezia Giulia -

Trentino Alto Adice
Italia/Mondo

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adice

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige
Veneto

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige

Veneto
Veneto-Friuli Venezia Giulia - Province
Autonome di Trento e Bolzano
Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adice

Veneto

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adice

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige

Veneto - Friuli Venezia Giulia -

Trentino Alto Adice
Veneto

Veneto - Friuli Venezia Giulia -

Trentino Alto Adige

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige

Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige
Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adice
Veneto - Friuli Venezia Giulia -
Trentino Alto Adige

Veneto

Codice eventuale
CUP master

codice

Settore

forniture / servizi

servizi

forniture

forniture

servizi

forniture

servizi

servizi

forniture

servizi

forniture

forniture

servizi

forniture

servizi

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

servizi

servizi

forniture

forniture

forniture

forniture

servizi

fornitura

forniture

servizi

servizi

servizi

servizi

forniture

v

tabella CPV

504300008

380000005

337900004

641200003

336965000

905244000

554100007

351132001

801100008

555100008

384340006

500000005

380000005

983100009

336960005

336960005

336960005

241115000

336981000

337900004

384340006

653000006

091212005

337900004

384340006

384340006

385450007

504100002

301631000

331911006

983411408

722600005

983420002

501111100

384340006

Descrizione Acquisto

Conformita ambientale

testo sifno
[ servizio di gestione zsve  no
Proced: taperla i in service di o
materiale dedicato
Ia fornitura in service per biologia o
somministrazione del materiale dedicato
d taggiudi servizio di i classe A e del
no
destinazioni remote
in d le d er biologi
P gia no
rizsve
[ servizio pl I tizsve no
Proceduraindetta ex art. 164 e ss. del D.Lgs. n. 50/2016 per I d d o
ounto ristoro aziendale oresente oresso la sede centrale
proced <2 per a fornitura istrazione di dispositivi i o
Proceduraindetta ex art. 164 e ss. del D.Lgs. n. 50/2016 per I d o
dellasilo nido "Marameo”
Adesione alla Convenzione stipulata da Consip Spa Ticket Restaurant no
attrezzature da i d o
oluriennale di assistenza tecnica e manutenzione
servizio di ordinaria, Tavori di dinaria degliimpianti
8, C, He Asse Centrale e attivita di gestione e manutenzione delle centrali tecnologiche pressola sede centrale dellizsVe di  no
Legnaro (PD)
Procedura aperta per la fornitura di attrezzature dalaboratorio servizio p o
manutenzione fullrisk oost aranzia
[ dilavaggio e dalavoro per l1ZsVe si
[ diki tizsve no
Proced: ta per ! fornit gicivari per I1ZsVe no
d no
Proced: taper ! fornit gas tecn no
piastre MIC no
Proced: taperla in service di diagnostiche d fornitura
in relativo le di 1izsve
y s no
servizio assistenza
Adesione alla Convenzione stipulata da Consip $.9.a. per la fornitura di energia elettrica no
Adesione Convenzione stipulata da Consip 5.p.a. per la fornitura di gas no
Proced: ta per la fornit foperlizsve  no
Procedura aperta per la fornitura di attrezzature da d tenzatecnica |
e manutenzione
Procedura negoriata senza previa pubblicatione del bandi di gara per a foritura din. 1 NextSeq 500 lumina comprensivadi
assistenza tecnica e e della fornitura del materiale di
Procedure varie p ded no
Procedure varie p serviz ttrezzat t no
Adesione Convenzione Consip Fuel Card no
Proced: ta per la fornit no
Proced: taper ! servizio ta per 125Ve no
Procedure varie per Iaffidamento del servizio di manutenzione di SW vari no
Adesione Convenzione Consip gestione integrata sicurezza sul lavoro no
Adesione Convenzione Consip manutenzione parco auto no
senza bando di gara per n. 1KingFisher Flexcomprensivadi

assistenza tecnica e e della fornitura d

Priorita

livello 13

Cognome
responsabile

Nome responsabile

Codice fiscale responsabile
RUP)

testo
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K

VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K

VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K

VLTOVDE3R25G224K
VLTDVDE3R25G224K
VLTOVDE3R25G224K
BRTMRCSOR22E289Y
VLTOVDE3R25G224K
VLTDVDE3R25G224K

VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
FRZMRZ56T11G224Y
FRZMRZS6T11G224Y
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R256224K
VLTDVD63R25G224K
VLTDVD63R256224K

VLTDVD63R25G224K

testo

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Bartoli

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Forzin

Forzin

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

Violato

(RUP)

testo

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Marco

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Mauri

Maurizio

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Davide

Quantita

numero

nd.

Unita di misura

testo

Percentuale sul valore delle
apoarecchiature

Aunita
Adeterminazione
Acollo/destinazione

Varie

Akg

Varie

Aunita

Varie

Abuono pasto

Aunita

Aunita

Algioro per operatore sanitario  n.d.

Adeterminazione
Adeterminazione
Adeterminazione
Varie

Apiastra
Adeterminazione

Adeterminazione

Aunita
Aunita
Unita
Varie

Varie

Varie

Varie
Varie
Varie

Varie

Durata del
contratto

numeroin mesi

tima costi Programma Primo

valore

anno

1.000.000

400,000

400,000

456.624

350,000

300.000

297.500

250,000

250,000

425.000

800000

422332

600.000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

600,000

600.000

1.117.500

1.117.500

400,000

500.000

301.000

300.000

400,000

150,000

200,000

335.000

80000

80,000

80,000

Stima costi Programma
Secondo anno

valore

1.000.000

600.000

600.000

456.624

350.000

300.000

297.500

250,000

250,000

425.000

96.000

422332

90.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

90.000

90.000

100.000

75.000

100.000

300.000

4.000.000

150.000

100.000

£80.000

80.000

50.000

Costi su annualita

valore

successive

6.000.000

3.600.000

3.600.000

2739744

2.100.000

1.800.000

1.785.000

1,500,000

1,500,000

£50.000

576.000

422332

540.000

900.000

900.000

900.000

900.000

900.000

900.000

500.000

500.000

600.000

450.000

600.000

30.000

300.000

300.000

160.000

160.000

150.000

Stima costi Programma

Tot:

valore( somma)

ale

£.000.000

4.600.000

4.600.000

3.652.992

2.800.000

2.400.000

2.380.000

2.000.000

2.000.000

1.700.000

1.472.000

1.266.997

1.230.000

1.200.000

1.200.000

1.200000

1.200.000

1.200000

1.200.000

1.190.000

1.190.000

1.117.500

1.117.500

1.100.000

1.025.000

1.001.000

900.000

800.000

600.000

600.000

520,000

335.000

320,000

320,000

280.000

Apporto di
capitale
privato -
Importo

valore

Apport
odi

capitale Centrale di Committenza o

privato
Tipologi
a

testo

Siintende delegare a

Soggetto Aggregatore la
procedura di acquisto

sifno

Codice AUSA
Amministrazione
delegata

codice

0000239534

0000226120

0000239534

0000226120

0000226120

0000226120

0000239534

0000226120

0000226120

Denominazione Amministrazione
delegata

testo

Centrale Regionale Acquisti per la
Regione del Veneto (CRAV.)

Consip 5.p.a. a socio unico

Centrale Regionale Acquisti per la
Regione del Veneto (CRAV.)

Consip $.p.a. asocio unico

Consip 5.p.a. a socio unico

Consip 5.p.a. a socio unico

Centrale Regionale Acquisti per la
Regione del Veneto (CRAV.)

Consip 5.p.a. a socio unico

Consip $.p.a. asocio unico
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